



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 237/231/2021

Puławy, 13.07.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 18/230/2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą płynów infuzyjnych z podziałem na 25 zadań dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 05.07.2021 roku pod nr 2021/BZP 00103658/01.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 2 poz. 4 i utworzy oddzielny pakiet dla tej pozycji, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zadania nr 15 poz. 3: Czy Zamawiający w pozycji 3 – dopuści worek trójkomorowy zawierający 14,0g azotu i spełniający pozostałe kryteria – Olimel N7E 2000ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zadania nr 15 poz. 4: Czy Zamawiający w pozycji 4 – dopuści worek trójkomorowy zawierający 8,0g azotu i spełniający pozostałe kryteria – Olimel Peri N4E 2000ml ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ – wzór umowy : Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1.Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

a) za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 5 niniejszej Umowy - w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki , jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu zamówienia;

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ – wzór umowy : Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1.Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

b) za dostarczenie przedmiotu zamówienia z wadami - w wysokości 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami jeżeli wymiana wadliwego towaru na wolny od wad zgodny z zamówieniem trwa dłużej niż 14 dni, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru;

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ – wzór umowy : Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1.Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

c) za rozwiązanie Umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 5% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy wskazanej w § 3 ust. 2.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Zadania nr 23: W związku z oczekiwaniem Zamawiającego do pakietu 23 „użyczenia przez Wykonawcę na czas trwania umowy pompy do żywienia dojelitowego.”

Czy Zamawiający ma na myśli pompy Infinity w ilości 12 szt. na okres trwania umowy kompatybilne z zestawami wymienionymi w pozycji 3 i 4 pakiet 23 będących na wyposażeniu szpitala?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli pompy Infinity.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Zadania nr 23 poz. 1: W związku z oczekiwaniem Zamawiającego zgłębnika do żywienia dożołądkowego lub dojelitowego czy Zamawiający wymaga aby zgłębnik zawierał oznakowaną centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, oraz 3 cieniodajne linie kontrastujące w promieniach RTG.? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Zadania nr 21 poz. 11: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka pisarska jest: „Dostępne w 9 smakach” powinno być: „Dostępne w 8 smakach”? Pozostałe parametry zgodnie SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją z dnia 13.07.2021 r.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Zadania nr 24 poz. 1: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Zadania 24 pozycji 1 do oddzielnego pakietu a do pozostałych pozycji dopuści następujące preparaty :

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Zadania nr 24 poz. 2: Trójkomorowy worek do wkłucia centralnego 1000ml z dwoma sterylnymi portami, zawierający aminokwasy (12,0 g azotu), emulsję tłuszczową zawierającą olej sojowy 20% i oliwę z oliwek 80%, węglowodany i elektrolity, energii pozabiałkowej 640 kcal. (Olimel N12E 1000ml) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Zadania nr 24 poz. 3: Trójkomorowy worek do wkłucia centralnego 1500ml z dwoma sterylnymi portami, zawierający aminokwasy (18,0 g azotu) , emulsję tłuszczową zawierającą olej sojowy 20% i oliwę z oliwek 80%, węglowodany i elektrolity, energii pozabiałkowej 960 kcal. (Olimel N12E 1500ml)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Zadania nr 24 poz. 3: Trójkomorowy worek do wkłucia centralnego 2000ml z dwoma sterylnymi portami, zawierający aminokwasy (24,0 g azotu) , emulsję tłuszczową zawierającą olej sojowy 20% i oliwę z oliwek 80%, węglowodany i elektrolity, energii pozabiałkowej 1280 kcal. (Olimel N12E 2000ml)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15:

Do §1 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §1 ust. 3 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16:

Do §5 ust.1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust. 1 lit. c) wzoru umowy, poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 5% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17:

Do §5 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość jej potrącenia będzie uzasadniona aktualnymi oraz powszechnie obowiązującymi normami prawnymi.”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18:

Dotyczy Zadania nr 1: W trudnym czasie pandemii, gdy zasoby pracowników ochrony zdrowia są ograniczone, a ryzyko zakażenia personelu medycznego i jednocześnie pacjentów większe, Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów wymaga, aby zaferować w pakiecie 1 w pozycjach 1-10 produkty lecznicze w opakowaniach, które posiadają jałowe, niewymagające dezynfekcji przed pierwszym zastosowaniem membrany, co będzie potwierdzone w chpl oraz szczelne membrany uniemożliwiające wyciek leku z opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 19:

Dotyczy Zadania nr 2: W trudnym czasie pandemii, gdy zasoby pracowników ochrony zdrowia są ograniczone, a ryzyko zakażenia personelu medycznego i jednocześnie pacjentów większe, Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów wymaga, aby zaferować w pakiecie 2 w pozycjach 1-7 produkty lecznicze w opakowaniach, które posiadają jałowe, niewymagające dezynfekcji przed pierwszym zastosowaniem membrany, co będzie potwierdzone w chpl oraz szczelne membrany uniemożliwiające wyciek leku z opakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 20:

Dotyczy Zadania nr 20: Czy Zamawiający w pakiecie 20 wymaga aby Wykonawca miał obowiązek na żądanie przedłożyć badania wykonane lub zlecone przez wytwórcę oferowanego produktu wraz z potwierdzeniem prawa wykonawcy do posługiwania się tymi badaniami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 21:

Dotyczy Zadania nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 11 poz. 1 na wycenę witamin rozpuszczalnych w tłuszczach Vitalipid N Adult w opakowaniu typu ampułka, pakowane po 10 ampułek x 10 ml z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22:

Dotyczy Zadania nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 11 poz. 1 na zaferowanie produktów pakowanych po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23:

Dotyczy Zadania nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 11 poz. 2 na zaferowanie produktów pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24:

Dotyczy Zadania nr 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 12 poz.1 na wycenę witamin rozpuszczalnych w tłuszczach w dla dzieci Vitalipid N Infant w opakowaniu typu ampułka, pakowane po 10 ampułek x10 ml z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25:

Dotyczy Zadania nr 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 13 poz.1 na wycenę produktu Glyphos w opakowaniu typu fiołka , pakowany po 10 fiołek x 20 ml z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26:

Dotyczy Zadania nr 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 13 poz.3 na wycenę produktu Omegaven w opakowaniu typu butelka , pakowany po 10 butelek x 50 ml z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27:

Dotyczy Zadania nr 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 13 poz.4 na zaferowanie roztworu wieloelektrolitowego pakowanego po 20 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28:

Dotyczy Zadania nr 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 14 poz.1 na wycenę emulsji tłuszczowej SmofLipid w opakowaniu typu butelka , pakowany po 10 butelek x 100 ml z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29:

Dotyczy Zadania nr 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 15 poz.1-6 na wycenę worków trójkomorowych pakowanych po 4 sztuki w opakowaniu z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 30:

Dotyczy Zadania nr 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 15 poz.7 na wycenę worków trójkomorowych pakowanych po 6 sztuk w opakowaniu z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31:

Dotyczy Zadania nr 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 20 poz.1 na wycenę w opakowaniu typu fiołka, pakowany po 10 fiołek x 10 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 32:

Dotyczy Zadania nr 24: Czy Zamawiający w pakiecie 24 poz. 3 ma na myśli worek Trójkomorowy o pojemności 1518 ml, worek do wkłucia centralnego z dwoma sterylnymi portami, zawierający aminokwasy(15,9g azotu, +/-0,3g)emulsję tłuszczową zawierającą olej rybny, olej sojowy, oliwę z oliwek, MCT, węglowodany i elektrolity, energii pozabiałkowej 952 kcal?

Odpowiedź:

Tak

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych
INSPEKTOR
Justyna Gawęda

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	jgaweda@szpitalpulawy.pl	